
  Č.j. objednatele: 805-2021-508100/1 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

1/3 
 

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY – DODATEK č. 1  

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 2, 415 02 Teplice 

Pobočka Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 

zastoupený:  Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, Pobočka Teplice 
 
      Tel.: +420 727 956 872    
      E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                  Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo:      Samota 601, 439 81 Kryry 

    zastoupený:                                                  Pavel Šilhánek – předseda představenstva 

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxx  

    e-mail:                                                                  xxxxxxxxxxx 

    ID DS:            k85gi4x 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx        

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxx  

    e-mail:            xxxxxxxxxxx 



  Č.j. objednatele: 805-2021-508100/1 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

 

    bankovní spojení:            Komerční banka, a.s.  

    číslo účtu:            35-6571380227/0100   

    IČO:            272 91 278   

    DIČ:            CZ27291278 – je plátce DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oddíl B, vložka 1677 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na 

„Výstavba polních cest VC7, VC8ab a VC9 v k.ú. Malhostice a C11 v k.ú. Řehlovice. 

 

Čl. I  Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou více a méněpráce spočívající v úpravě stavebního a 

konstrukčního řešení na polních cestách VC7, VC8ab a VC9 v k.ú. Malhostice a C11 

v k.ú. Řehlovice. 

2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla 

stavebních prací takto: 

 

Vícepráce bez DPH činí:                      1 254 451,52 Kč 

DPH činí:                                                 263 434,82 Kč 

Vícepráce vč. DPH činí:                     1 517 886,34 Kč 

 

Méněpráce bez DPH činí:                    2 110 245,75 Kč 

DPH činí:                                                 443 151,61 Kč 

Méněpráce vč. DPH činí:                   2 553 397,36 Kč 

 

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. III Cena díla bod 4. smlouvy následovně 

Celková cena za provedení díla:         

bez DPH činí:                                                      7 732 741,79 Kč 

DPH 21 % činí:                                                    1 623 875,78 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:    9 356 617,57 Kč 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) 

3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich 

cenová kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo. 



  Č.j. objednatele: 805-2021-508100/1 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

 

 

V Teplicích dne 25.10.2021 V Kryrech dne 22.10.2021 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj 

Pavel Šilhánek 

předseda představenstva  

Šilhánek a syn, a.s. 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_47_1

Stavba: Cesty v k.ú. Malhostice_R1

Místo: Malhostice Datum: 06.05.2021

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 01782975

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ: CZ01782975

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -700 189,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -700 189,24 -147 039,74

Cena s DPH v CZK -847 228,98

1 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2021_47_1 Cesty v k.ú. Malhostice_R1 -700 189,24 -147 039,74 -847 228,98

1_1a SO 02 - POLNÍ CESTA VC7 - ZL. č. 1_1 - méněpráce -1 074 730,30 -225 693,36 -1 300 423,66

1_1b SO 02 - POLNÍ CESTA VC7 - ZL. č. 1_1 - vícepráce 561 725,28 117 962,31 679 687,59

2_1a SO 03b - POLNÍ CESTA VC8ab - ZL č. 1_2 - méněpráce -63 101,20 -13 251,25 -76 352,45

2_1b SO 03b - POLNÍ CESTA VC8ab - ZL č. 1_2 - vícepráce 149 634,38 31 423,22 181 057,60

3_1a SO 04 - POLNÍ CESTA VC9 - ZL č. 1_3 - méněpráce -630 221,90 -132 346,60 -762 568,50

3_1b SO 04 - POLNÍ CESTA VC9 - ZL č. 1_3 - vícepráce 356 504,50 74 865,95 431 370,45

2 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1_1a - SO 02 - POLNÍ CESTA VC7 - ZL. č. 1_1 - méněpráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Malhostice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV -935 801,30

D 1 Zemní práce -315 305,00

11 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 -737,000 58,00 -42 746,00 CS ÚRS 2021 01

"sktečně provedené množství" 459

"nabídkový rozpočet" -1196

Součet

25 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -737,000 181,00 -133 397,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 581,25

"nabídkový rozpočet" -1318,25

Součet

27 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -1 739,525 80,00 -139 162,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 957,1

"nabídkový rozpočet" -2696,625

Součet

D 5 Komunikace pozemní -541 881,90

37 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 -2 456,700 104,00 -255 496,80 CS ÚRS 2021 01

3 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -2456,70

Součet

38 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 -2 456,700 77,00 -189 165,90 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -2456,70

Součet

40 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  se zhutněním m3 -61,200 280,00 -17 136,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -61,2

Součet

41 M 58331202R štěrkodrť zahliněná netříděná do 100 mm t -102,816 200,00 -20 563,20

"skutečně provedené množství" 0

"nabískový rozpočet" -102,816

Součet

44 K 597361121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu m -48,000 1 240,00 -59 520,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -48

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -78 614,40

45 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200
do 300 g/m2

m2 -2 456,700 32,00 -78 614,40 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -2456,7

Součet

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -138 929,00

48 K 460150283

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna
s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na
dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3

m -178,000 310,00 -55 180,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 90

4 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"nabídkový rozpočet" -268

Součet

49 K 460201603
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na
dopravní prostředek ostatních rozměrů v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 -89,000 260,00 -23 140,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 45

"nabídkový rozpočet" -134

Součet

54 K 460561821
Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a
urovnání povrchu v zástavbě

m3 -89,000 105,00 -9 345,00

"skutečně provedené množství" 45

"nabídkový rozpočet" -134

Součet

55 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t -160,200 220,00 -35 244,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 81

"nabídkový rozpočet" -241,2

Součet

56 K 460600023
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez
naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

m3 -178,000 9,00 -1 602,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 90

"nabídkový rozpočet" -268

Součet

57 K 460600031
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez
naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za
každých dalších i započatých 1000 m

m3 -1 602,000 9,00 -14 418,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 810

"nabídkový rozpočet" -2412

Součet

5 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1_1b - SO 02 - POLNÍ CESTA VC7 - ZL. č. 1_1 - vícepráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Malhostice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 561 725,28

D 1 Zemní práce 314 289,22

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100
mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 3 396,000 34,00 115 464,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 4178

"nabídkový rozpočet" -782

Součet

7 K 112155315 Štěpkování keřového porostu hustého s naložením m2 2 614,000 55,00 143 770,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 3396

"nabídkový rozpočet" -782

Součet

61 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 8,000 245,36 1 962,88 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 506,00,- Kč/m3

Nabídková cena= 0,4849 * 506,00 = 245,36,- Kč / m3

"vsakovací jáma" 2*2*2

62 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,000 181,00 1 448,00 CS ÚRS 2021 01

6 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"vsakovací jáma" 8

63 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 13,600 80,00 1 088,00 CS ÚRS 2021 01

"vsakovací jáma" 8*1,7 "Přepočtené koeficientem množství"

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 50 556,34

64 K 183101315
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v
rovině a svahu do 1:5

kus 14,000 402,47 5 634,58

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 830,- Kč / kus

Nabídková cena= 0,4849 * 830 = 402,47,- Kč / kus

65 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 14,000 143,53 2 009,42

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 296,- Kč/kus

Nabídková cena= 0,4849 * 296  = 143,53,- Kč / kus

66 M R1 slivoň švestka vysokokmen kus 7,000 2 348,00 16 436,00

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení jednotkové ceny: smluvní cena díla =
8 588 536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

Jednotková cena = 4842,24,- Kč/kus

Nabídková cena= 0,4849 * 4842,24  = 2348,- Kč / kus

75 M R3 jabloň vysokokmen kus 7,000 2 420,00 16 940,00

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení jednotkové ceny: smluvní cena díla =
8 588 536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

Jednotková cena = 4990,72,- Kč/kus

Nabídková cena= 0,4849 * 4842,24  = 2420,- Kč / kus

67 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 14,000 134,80 1 887,20

7 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 278,- Kč/kus

Nabídková cena= 0,4849 * 278 = 134,8,- Kč / kus

68 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 42,000 62,07 2 606,94

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 128,- Kč / kus

Nabídková cena= 0,4849 * 128 = 62,07,- Kč / kus

69 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 14,000 36,51 511,14

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 75,30,- Kč/kus

Nabídková cena= 0,4849 * 75,30 = 36,51,- Kč / kus

70 K 184813112 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří chráničkou kus 14,000 8,29 116,06

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 17,10,- Kč/kus

Nabídková cena= 0,4849 * 17,10 = 8,29,- Kč / kus

71 M R2 plastová chránička výška 120cm kus 14,000 56,00 784,00

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení jednotkové ceny: smluvní cena díla =
8 588 536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

Jednotková cena = 115,49,- Kč/kus

Nabídková cena= 0,4849 * 115,49  = 56,- Kč / kus

72 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 14,000 18,43 258,02

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 38,- Kč/m2

Nabídková cena= 0,4849 * 38 = 18,43,- Kč / m2

73 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,400 625,52 875,73

8 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 1290,- Kč/m3

Nabídková cena= 0,4849 * 1290 = 625,52,- Kč / m3

74 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 5,000 499,45 2 497,25

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 1030,- Kč/m3

Nabídková cena= 0,4849 * 1030 = 499,45,- Kč / m3

D 2 Zakládání 5 480,00

59 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů  bez zhutnění, s
úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 8,000 685,00 5 480,00

"vsakovací jáma" 8

D 5 Komunikace pozemní 233 546,02

39 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 977,180 111,00 108 466,98 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 4387,00

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*(2*488,59*0,5)

"nabídkový rozpočet" -4387,00

Součet

42 K 573452116
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v
množství 3,4 kg/m2

m2 488,590 75,00 36 644,25 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1754,8

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*488,59*0,5

"nabídkový rozpočet" -1754,8

Součet

43 K 574381112
Penetrační makadam PM  s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 488,590 181,00 88 434,79 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1754,8

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*488,59*0,5

"nabídkový rozpočet" -1754,8

9 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 410,04

60 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200
do 300 g/m2

m2 24,000 32,00 768,00 CS ÚRS 2021 01

"vsakovací jáma" 6*2*2

58 K 935932422
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím
roštem mřížkovým z litiny

m 4,000 1 910,51 7 642,04 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
Způsob stanovení jednotkové ceny, koeficientu krácení ÚRS ceny: smluvní cena díla = 8 588
536,02,- Kč / vypisovaná cena VZ = 17 711 566,- Kč = 0,4849

ÚRS 2021 01 cena = 3 940,- Kč/mb

Nabídková cena= 0,4849 * 3940 = 1910,51,- Kč / mb

10 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2_1a - SO 03b - POLNÍ CESTA VC8ab - ZL č. 1_2 - méněpráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Malhostice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV -63 101,20

D 5 Komunikace pozemní -63 101,20

31 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  se zhutněním m3 -47,080 280,00 -13 182,40 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -47,080

Součet

32 M 58331202R štěrkodrť zahliněná netříděná do 100 mm t -79,094 200,00 -15 818,80

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -79,094

Součet

35 K 597361121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu m -27,500 1 240,00 -34 100,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -27,5

Součet

11 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2_1b - SO 03b - POLNÍ CESTA VC8ab - ZL č. 1_2 - vícepráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Malhostice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 149 634,38

D 5 Komunikace pozemní 149 634,38

28 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 38,000 104,00 3 952,00

"skutečně provedené množství" 1205,5

"rozšíření vjezdu" 38

"nabídkový rozpočet" -1205,5

Součet

29 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 38,000 77,00 2 926,00

"skutečně provedené množství" 1205,5

"rozšíření vjezdu" 38

"nabídkový rozpočet" -1205,5

Součet

30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 704,420 111,00 78 190,62 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 2195,1

"rozšíření vjezdu+napojení" 2*138+2*10

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*(2*194,21*0,5)+2*
(2*20*0,25)

"nabídkový rozpočet" -2195,1

Součet

12 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

33 K 573452116
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v
množství 3,4 kg/m2

m2 252,210 75,00 18 915,75 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 899,600

"rozšíření vjezdu + napojení" 38+10

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*194,21*0,5+2*20*0,25

"nabídkový rozpočet" -899,600

Součet

34 K 574381112
Penetrační makadam PM  s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 252,210 181,00 45 650,01 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 899,600

"rozšíření vjezdu + napojení" 38+10

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*194,21*0,5+2*20*0,25

"nabídkový rozpočet" -899,600

Součet

13 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

3_1a - SO 04 - POLNÍ CESTA VC9 - ZL č. 1_3 - méněpráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Malhostice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV -630 221,90

D 1 Zemní práce -3 866,50

19 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 -9,250 78,00 -721,50 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1,750

"nabídkový rozpočet" -11

Součet

20 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t -15,725 200,00 -3 145,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 2,975

"nabídkový rozpočet" -18,7

Součet

D 5 Komunikace pozemní -539 641,80

31 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 -2 479,800 104,00 -257 899,20 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 120+110

"nabídkový rozpočet" -2709,80

Součet

32 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 -2 479,800 77,00 -190 944,60 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 120+110

"nabídkový rozpočet" -2709,8

14 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

34 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  se zhutněním m3 -66,880 280,00 -18 726,40 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -66,88

Součet

35 M 58331202R štěrkodrť zahliněná netříděná do 100 mm t -112,358 200,00 -22 471,60

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -112,358

Součet

38 K 597311121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny m -40,000 1 240,00 -49 600,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -40

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -86 713,60

39 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200
do 300 g/m2

m2 -2 709,800 32,00 -86 713,60 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -2709,8

Součet

15 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

3_1b - SO 04 - POLNÍ CESTA VC9 - ZL č. 1_3 - vícepráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Malhostice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 356 504,50

D 1 Zemní práce 66 000,00

8 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 176,000 58,00 10 208,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1220

"nabídkový rozpočet" -1044,0

Součet

18 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 176,000 181,00 31 856,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1220+812,9+152

"nabídkový rozpočet" -2008,900

Součet

21 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 299,200 80,00 23 936,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1,7*(1220+812,9+152)

"nabídkový rozpočet" -3415,130

Součet

D 5 Komunikace pozemní 290 504,50

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 215,500 111,00 134 920,50 CS ÚRS 2021 01

16 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"skutečně provedené množství" 4839,0

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*(2*607,75*0,5)

"nabídkový rozpočet" -4839,0

Součet

36 K 573452116
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v
množství 3,4 kg/m2

m2 607,750 75,00 45 581,25 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1935,6

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*607,75*0,5

"nabídkový rozpočet" -1935,6

Součet

37 K 574381112
Penetrační makadam PM  s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 607,750 181,00 110 002,75 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1935,6

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*607,75*0,5

"nabídkový rozpočet" -1935,6

Součet

17 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_47_2

Stavba: Cesty v k.ú. Řehlovice_R1

Místo: Řehlovice Datum: 06.05.2021

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 01782975

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ: CZ01782975

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -155 604,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -155 604,99 -32 677,05

Cena s DPH v CZK -188 282,04

1 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2021_47_2 Cesty v k.ú. Řehlovice_R1 -155 604,99 -32 677,05 -188 282,04

1_1a SO 03 - POLNÍ CESTA C11 - ZL č. 1_4 - méněpráce -342 192,35 -71 860,39 -414 052,74

1_1b SO 03 - POLNÍ CESTA C11 - ZL č. 1_4 - vícepráce 186 587,36 39 183,35 225 770,71

2 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1_1a - SO 03 - POLNÍ CESTA C11 - ZL č. 1_4 - méněpráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Řehlovice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV -342 192,35

D 5 Komunikace pozemní -299 845,15

22 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 -1 323,350 104,00 -137 628,40 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet"-1323,350

Součet

23 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 -1 323,350 77,00 -101 897,95 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -1323,35

Součet

25 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  se zhutněním m3 -97,920 280,00 -27 417,60 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -97,92

Součet

26 M 58331202R štěrkodrť zahliněná netříděná do 100 mm t -164,506 200,00 -32 901,20

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet" -164,506

Součet

3 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 347,20

29 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200
do 300 g/m2

m2 -1 323,350 32,00 -42 347,20 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 0

"nabídkový rozpočet"-1323,350

Součet

4 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1_1b - SO 03 - POLNÍ CESTA C11 - ZL č. 1_4 - vícepráce

KSO: 822 27 7 CC-CZ:

Místo: Řehlovice Datum: 25.03.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 186 587,36

D 1 Zemní práce 30 568,16

4 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 6,925 58,00 401,65 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 768,93

"nabídkový rozpočet" -762,005

Součet

10 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 89,725 181,00 16 240,23 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 909,230

"nabídkový rozpočet" -819,505

Součet

11 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 22,100 78,00 1 723,80 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 33,1

"nabídkový rozpočet" -11,0

Součet

12 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 152,531 80,00 12 202,48 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 1545,690

5 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"nabídkový rozpočet" -1393,159

Součet

D 5 Komunikace pozemní 156 019,20

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 652,800 111,00 72 460,80 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 2437,750

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*(2*326,4*0,5)

"nabídkový rozpočet" -2437,750

Součet

27 K 573452116
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v
množství 3,4 kg/m2

m2 326,400 75,00 24 480,00 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 995

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*326,4*0,5

"nabídkový rozpočet" -995

Součet

28 K 574381112
Penetrační makadam PM  s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 326,400 181,00 59 078,40 CS ÚRS 2021 01

"skutečně provedené množství" 995

"zemní krajnice nahrazeny rožšířením komunikace" 2*326,4*0,5

"nabídkový rozpočet" -995

Součet

6 / 6

Zpracováno systémem KROS 4


